22
15
19

21
28

19

Maggio
Giugno
Luglio
Settembre
Novembre
Novembre
Novembre
Dicembre
Dicembre
Dicembre

2021

Offerta da privato

Offerta da Agriturismo "I Quarti”
Offerta in memoria di Berto Angelo
Offerta in memoria di Bonavigo Rina
Offerta da Festa del Ringraziamento
Offerta da Castagnata

Offerta in memoria di Bonavigo Pietro
Offerta da Bar Luana

Offerta da Mercatino di Natale
Offerta da Recita di Natale

euro
euro
euro
euro
euro
euro
euro
euro
euro
euro

50,00
195,00

50,00
312,00
671,00
646,60
200,00

50,00
500,00
182,00



