

2021

5	Maggio	Offerta da privato	euro	50,00
22	Giugno	Offerta da Agriturismo "I Quarti"	euro	195,00
15	Luglio	Offerta in memoria di Berto Angelo	euro	50,00
19	Settembre	Offerta in memoria di Bonavigo Rina	euro	312,00
7	Novembre	Offerta da Festa del Ringraziamento	euro	671,00
21	Novembre	Offerta da Castagnata	euro	646,60
28	Novembre	Offerta in memoria di Bonavigo Pietro	euro	200,00
3	Dicembre	Offerta da Bar Luana	euro	50,00
5	Dicembre	Offerta da Mercatino di Natale	euro	500,00
19	Dicembre	Offerta da Recita di Natale	euro	182,00